
© GDAŃSKI
b UNIWERSYTET
+ MEDYCZNY

Zarządzenie nr 33/2023
Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 30 maja 2023 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w programie szkoleń
dla Kadry dydaktycznej oraz Kadry wspierającej proces dydaktyczny,
realizowanym w ramach projektu pt. Doskonałość dydaktyczna uczelni,
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
(numer wniosku o dofinansowanie POWR.03.04.00-00-P023/21)

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz $ 23 ust. I i ust. 2 pkt 2i $ 28 ust. 5 pkt I Statutu Gdańskiego Uniwersytetu
Medycznego z dnia 3 czerwca 2019 r. (t.j. zał. nr I do Uchwały nr 16/2023 Senatu GUMed z dnia 24 kwietnia
2023 r.)

zarządzam, co następuje:
$1

l. w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym wprowadza się Regulamin rekrutacji
i uczestnictwa w programie szkoleń dla Kadry dydaktycznej oraz Kadry wspierającej

proces dydaktyczny, realizowanym w ramach projektu pt. Doskonałość dydaktyczna
uczelni, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (numer wniosku

o dofinansowanie POWR.03.04.00-00-P023/21).

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
$2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Załącznik:
1. Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w programie szkoleń dla Kadry dydaktycznej oraz Kadry wspierającej proces

dydaktyczny, realizowanym w ramach projektu pt. Doskonałość dydaktyczna uczelni, współfinansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (numer
wniosku o dofinansowanie POWR.03.04.00-00-P023/21)

prof. dr hab. Marcin Gruchała


